


11 
 
 

 

İSTEMLER 

1. Buluş konusu ürün hiperspektral kamera görüntülerinden kenevir tespiti için 

bir yöntem olup özelliği; 

a. kamera görüntüleri üzerinde radyometrik düzenlemelerin yapılması 

(101); 5 

b. düzenlenen görüntülerin okunması (102); 

c. bir önceki adımda işlenen VNIR kamera görüntü bölgesi için 

görüntü üzerinde atmosferik gazların atılması (103); 

d. bir önceki adımda işlenen VNIR kamera görüntü bölgesi için 

görüntü üzerinde spektral normalizasyon yapılması (104); 10 

e. bir önceki adımda işlenen VNIR kamera görüntü bölgesi için 

görüntü üzerinde bant düşürme işleminin yapılması (105); 

f. bir önceki adımda işlenen VNIR görüntü bölgesi için görüntü 

üzerinde tüm görüntü için imza benzerlik yöntemleri uygulanması 

(106) 15 

g. bir önceki adımda işlenen VNIR görüntü bölgesi için görüntü 

üzerinde belirli bantlar için imza benzerlik yöntemleri uygulanması 

(106) 

h. bir önceki adımda işlenen VNIR görüntü bölgesi için görüntü 

üzerinde türev imzaları için imza benzerlik yöntemleri uygulanması 20 

(106) 

i. bir önceki adımda işlenen VNIR görüntü bölgesi için görüntü 

üzerinde pencere tabanlı güven aralığı analizi (107) yapılması; 

j. bir önceki adımda işlenen VNIR görüntü bölgesi için görüntü 

üzerinde istatistiksel yöntemler ile hedef tespiti (108) yapılması; 25 

k. bir önceki adımda işlenen VNIR görüntü bölgesi için görüntü 

üzerinde VNIR sonuç tespit haritası oluşturulması (109); 
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l. (e) adımında eşiklenen görüntü üzerinde VNIR görüntü bölgesi için 

VNIR verisinden 6. Bant ile 1. Bant kullanılarak NDVI indeksi 

hesaplanarak NDVI haritası çıkarılması (201) 

m. (b) adımında okunan kamera görüntüleri üzerinde SWIR görüntü 

bölgesi için kenevir bitkisinin diğer bitki türlerinden farklı spektral 5 

bilgi içerdiği 3 bandın SWIR görüntüsü içinden seçilerek özel bant 

seçimi (202) yapılması; 

n. bir önceki adımda işlenen SWIR görüntü bölgesi için görüntü 

üzerinde SWIR hiperspektral verisinden elde edilen bantların 

belirlenen eşik değerleriyle karşılaştırılması ile bantların enerji 10 

analizi (203) tespitinin yapılması; 

o. (k) ve (n) adımında üretilen sonuç haritalarının birleştirilmesi (204) 

ve kullanıcıya sunulması ile karakterize edilmesidir. 

2. İstem 1’de bahsedilen yöntem olup özelliği, görüntülerin bütünleşik olarak 

alınmış görüntüler olup, dalga boylarına göre yakın ve görünür kızılötesi 15 

(VNIR) ve kısa dalga kızılötesi (SWIR) olarak ikiye ayrılması ve ayrı ayrı 

işlenmesi ile karakterize edilmesidir. 
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